
UCHWAŁA NR XXIX/220/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Pawła Chmielewskiego oraz Piotra Sterkowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870 ze zm.) 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Lądka-Zdroju postanawia nie podjąć uchwały o treści określonej w petycji wniesionej przez 
Pana Pawła Chmielewskiego oraz w petycji wniesionej przez Pana Piotra Sterkowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: 27CB7DA7-5DAF-4F22-A150-A1066642C37D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14 grudnia 2020 r. do Biura Rady Miejskiej Lądka-Zdroju wpłynęły petycje Panów Pawła
Chmielewskiego oraz Piotra Serkowskiego o podjęcie przez Radę Miejską Lądka-Zdroju uchwały o precyzyjnie
określonej treści, dotyczącej niedyskryminowania mieszkańców Lądka-Zdroju oraz uzyskania gwarancji od
producentów szczepionek o przyjęciu przez nich odpowiedzialności za powikłania po szczepionkach przeciwko
COVID-19.

Przedmiotowe petycje były rozpatrywane na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu
25 stycznia 2021 r. Członkowie Komisji po zapoznaniu się z opinią prawną z dnia 21 stycznia 2021 r.
postanowili nie podjąć uchwały o treści określonej przez wnoszących petycje. Radni stoją na stanowisku, że
wnioskowana uchwała nie jest uchwałą merytoryczną w zakresie zadań gminy określonych w art. 7 ustawy
o samorządzie gminnym.

Mając na uwadze powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedłożyła stosowny projekt uchwały.

Id: 27CB7DA7-5DAF-4F22-A150-A1066642C37D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

